E-mail : ereotomotiv@hotmail.com
Yetkili : ŞÜKRÜ GEL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DAYCO TİGER KAYIŞI 160 RP 250 HT 160RP25
0HT 1 ₺

290,00 %18 ₺ 290,00

TOPLAM 1 ₺ 290,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 290,00

%18 KDV ₺ 52,20

GENEL TOPLAM ₺ 342,20

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr